
                                                                 
                                                            УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
IX  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

                                              РІШЕННЯ №2303
20.12.2024  м.  Хуст

Про участь у реалізації проекту щодо 
посилення безпеки освітнього середовища в 
закладах загальної середньої освіти в 
умовах правового режиму воєнного стану

Відповідно  до  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  01.11.2024  року
№1245  «Про  реалізацію експериментального  проекту  щодо  посилення  безпеки
освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах правового
режиму воєнного стану»,  керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою посилення безпеки освітнього середовища в
закладах загальної середньої  освіти в умовах правового режиму воєнного стану
(далі експериментальний проект), Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Узяти  участь  в  експериментальному  проекті  щодо  посилення  безпеки
освітнього середовища на базі Хустського багатопрофільного ліцею №1 імені І.
Магули.

2.  Управлінню освіти,  релігій та у справах національностей виконавчого
комітету  Хустської  міської  ради  забезпечити  погодження  цього  рішення  з
Міністерством  освіти  і  науки  України  та  Міністерством  внутрішніх  справ
України.

3. Після погодження цього рішення з Міністерством освіти і науки України
та Міністерством внутрішніх справ України розпорядженням в.о. міського голови
затвердити склад учасників експериментального проекту.

4. Учасникам  експериментального  проекту  забезпечити  реалізацію
комплексу заходів щодо посилення безпеки освітнього середовища в Хустському
багатопрофільному ліцеї №1 імені І. Магули відповідно до п. 4 Порядку реалізації
експериментального проекту щодо посилення безпеки освітнього середовища в
закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму воєнного стану,
затвердженого  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  01.11.2024  року
№1245  «Про  реалізацію експериментального  проекту  щодо  посилення  безпеки
освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах правового
режиму воєнного стану»,  до початку нового навчального року.

5. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника
управління  освіти,  релігій  та  у  справах  національностей  виконавчого  комітету
Хустської міської ради – Калинич О.В.

В.о. міського голови                                 Василь ГУБАЛЬ


